Unidad chihuahua ubicadas en calle Miguel de cervantes número 120 del complejo lndustr¡al
Ch¡huahua, en la c¡udad de Chihuahua, Chihuahua, en el área de almacén mismos que serán
rec¡bidos por personal adscrito a "EL CIMAV".

SEGUNDA. PRECIO. El importe del presente contrato es de la cant¡dad de S64,950.00 (SESENTA
Y CUATRO MIL NOVECIENTOS CINCUENTA PESOS 00/100 M.N.) más e¡ 16% correspondiente
al lmpuesto al Valor Agregado por la cantidad de $10,392.00 (DIEZ MIL TRESCIENTOS NOVENTA
Y DOS PESOS 00/100 M.N.), dando un total de $75,342.00 (SETENTA Y CINCO MIL
TRESCIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS 42l'f 00 M.N.). Cantidad que incluyen todos ¡mpue
gastos y fletes relacionados con la orden de compra 1A210469.

La cantidad señalada compensará a "EL PROVEEDOR" por los mater¡ales, insumos, sueldos,
honorar¡os, organ¡zac¡ón, dirección técn¡ca y admin¡strativa;